
ПРОТОКОЛ № 10 

засідання Науково-технічної ради  

Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

від 18 вересня  2024 року  
 

Головуючий – Халавка Ю.Б.  

Секретар – Герман І.І. 
 

Присутні: 17 членів ради 

 

Порядок денний: 

 

1. Про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед 

Чернівецькою міською територіальною громадою (проректор з наукової 

роботи Юрій ХАЛАВКА). 

2. Різне. 

 

1.1. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата економічних наук, доцента, асистента кафедри бізнесу та управління 

персоналом Тодорюка Сергія Івановича на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

1.2.  

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата географічних наук, асистента кафедри географії України та регіоналістики 

географічного факультету Ярослава Васильовича Джамана на призначення іменної 

стипендії Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед 

Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.3.  



СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру доктора 

філософії (PhD), асистента кафедри педагогіки та методики початкової освіти 

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи Дідух Віталії Віталіївни, на 

призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим вченим за високі 

досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.4. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру доктора 

філософії (PhD), асистента кафедри кримінального права Попович Мирослава 

Вікторовича, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.5. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата фізико-математичних наук, старшого наукового співробітника Іванського 

Дмитра Ігоровича, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради 

молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною 

громадою. 

1.6. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 



УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата  філологічних наук, доцента, асистента кафедри англійської мови 

Батринчук Зоряни Романівни, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської 

ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською 

територіальною громадою. 

1.7. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата  історичних наук, асистент кафедри історії України Христана Назарія 

Михайловича, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.8. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата хімічних наук, старшого наукового співробітника теми 28-808 Копач 

Василини Вікторівни, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради 

молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною 

громадою. 

1.9. 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата історичних наук, асистента кафедри історії України Ковальця Тараса 

Романовича, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 



1.10 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата юридичних наук, доцента кафедри кримінального права Продан Тетяни 

Василівни, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.11 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

аспірантки кафедри зарубіжної літератури та теорії літератури філологічного 

факультету Віщак Юліанни Сергіївни на призначення іменної стипендії Чернівецької 

міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською 

територіальною громадою. 

1.12 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

 аспіранта кафедри радіотехніки та інформаційної безпеки Ткача Владислава 

Олеговича на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.13 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 



УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру доктора 

філософії, доцентки кафедри приватного права Бурки Альони Валентинівни  на 

призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим вченим за високі 

досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 

1.15 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру доктора 

фізико-математичних наук, професора кафедри оптики і видавничо-поліграфічної 

справи Дуболазова Олександра Володимировича на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

1.16 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата технічних наук, доцента кафедри будівництва Новак Євгенії 

Володимирівни, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради 

молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною 

громадою. 

1.17 

СЛУХАЛИ: про висунення кандидатів на призначення іменної стипендії 

Чернівецької міської ради молодим вченим за високі досягнення перед Чернівецькою 

міською територіальною громадою. 

УХВАЛИЛИ: рішенням Науково-технічної ради рекомендувати кандидатуру 

кандидата юридичних наук, доцента кафедри приватного права Галкевича Сергія 

Вікторивича, на призначення іменної стипендії Чернівецької міської ради молодим 

вченим за високі досягнення перед Чернівецькою міською територіальною громадою. 




